关于召开浙江省生物信息学学会第二届学术年会暨系统
生物学专题研讨会的预通知

          先生/女士：
生物信息学是一门前沿交叉学科，综合了生物学、数学、计算机等理论体系，是现代医学和生物学研究的有力工具。生物学、药学、基础医学和临床医学的前沿研究，都离不开生物信息学。
为了进一步繁荣我省的生物信息学研究，浙江省生物信息学学会第二届学术年会暨系统生物学专题研讨会拟于2014年10月18-19日在浙江理工大学召开。本届会议旨在通过广泛的学术和信息交流，活跃学术思想，明确研究方向。现将有关事项预通知如下：
    一、会议主题
      “如何发挥生物信息学与系统生物学的优势，做出有价值的高水平的研究”是本次会议的核心议题，与会专家结合自己的研究工作做专题报告。通过报告与充分的自由讨论，与会专家从生物信息学的研究侧重点、生物信息学与系统生物学好的研究方向、生物信息学如何顺利地与实验生物学开展深入的合作等方面积极阐述自己的观点、想法与建议。
　  研讨会期间还召开浙江省生物信息学会第二届理事会工作会议。理事长汇报2013年第一届理事会即浙江省生物信息学学会成立以来所完成的各项工作，并部署未来一年的工作计划。
本次研讨会的召开，希望能促进学术交流，在一定范围内确定我省生物信息学与系统生物学未来研究方向和合作规划。
二、会议安排
报到时间：2014年10月17日下午。正式会议为10月18日-19日。
报到地点：浙江省杭州市下沙高教园区曙江大酒店（位于下沙高教园区杭州电子科技大学内，距离杭州地铁1号线终点站-文泽路站仅40余米）。
三、会议论文
生物信息学学会理事一般应提交论文。所有被录用的论文将以会议论文集的形式出版。
论文提交截止日期：2014年10月15日。
提交论文与会议筹备联系人及电子邮箱：姚玉华（手机：13588046896）；Email: yaoyuhua@zstu.edu.cn
四、会议费用
本次会议不收会务费，与会代表的差旅费、住宿费由本人承担。会议期间的联系方式、会议安排、议程等，将在报到时提供。
五、会议回执与征询意见
为办好大会，请有意参会者填写附件一的代表回执。
欢迎大家为办好本次会议献计献策，如会议的内容，建议或推荐邀请的专家等。
请各有关单位协助张贴和网上公布此通知。 热忱欢迎各单位为会议的成功举办提供支持！
                                  浙江省生物信息学学会
二0一四年七月六日

附件1：
浙江省生物信息学学会第二届学术年会暨系统生物学专题研讨会
代表回执

	姓名
	性别
	职称/职务
	手机号码
	工作单位
	E-mail
	住宿要求
(单间/标间)

 征询意见：欢迎大家为办好本次会议献计献策，如会议的内容，建议或推荐邀请的专家等。